


**Jerslev Stilladsservice Holding ApS**  
**Industrivej 5A, Uby**  
**4490 Jerslev Sjælland**

**CVR-nummer 26336368**

## **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 15. maj 2019



**Dirigent**

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Jerslev Stilladsservice Holding ApS  
Industrivej 5A, Uby  
4490 Jerslev Sjælland

Hjemstedskommune:	Jerslev Sjælland
CVR-nummer:	26336368
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Mikael Jedig Busk

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af udlejning af fast ejendom, udlån samt at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 371 TDKK mod et overskud på 1.475 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 13.489 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>170.653</b>	<b>192</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-134.133	-142
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>36.520</b>	<b>49</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	263.398	1.369
1	Finansielle indtægter	122.680	111
	Finansielle omkostninger	-48.164	-60
	<b>Resultat før skat</b>	<b>374.434</b>	<b>1.469</b>
	Skat af årets resultat	-52.213	-39
	<b>Årets resultat</b>	<b>322.221</b>	<b>1.431</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	108.000	106
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.398	1.369
	Overført resultat	-49.177	-44
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>322.221</b>	<b>1.431</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Grunde og bygninger	3.638.747	4.097
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.687	10
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.642.434</b>	<b>4.107</b>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.163.277	10.896
6	Andre tilgodehavender	2.478.835	1.660
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>12.642.112</b>	<b>12.556</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.284.546</b>	<b>16.663</b>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	505.920	0
	Andre tilgodehavender	106.278	33
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>612.198</b>	<b>33</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.880	0
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.880</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>615.078</b>	<b>33</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.899.624</b>	<b>16.696</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.603.065	9.336
	Overført resultat	4.655.677	3.709
	Foreslået udbytte	108.000	106
7	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.491.742</b>	<b>13.275</b>
	Hensættelser til udskudt skat	811	1
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>811</b>	<b>1</b>
	Kreditinstitutter	1.306.746	1.556
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.225	20
	Selskabsskat	118.593	66
8	Anden gæld	1.966.508	1.778
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.407.071</b>	<b>3.420</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.407.882</b>	<b>3.420</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>16.899.624</b>	<b>16.696</b>
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, associerede virksomheder	9.920	0
Andre finansielle indtægter	112.760	111
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>122.680</b>	<b>111</b>
<b>2 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	4.622.323	4.622
Afgang i årets løb	-359.552	0
Kostpris 31. december	4.262.771	4.622
Af- og nedskrivninger 1. januar	-525.263	-389
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	18.292	0
Årets af- og nedskrivninger	-117.053	-136
Afskrivninger 31. december	-624.024	-525
<b>Grunde og bygninger i alt</b>	<b>3.638.747</b>	<b>4.097</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	29.500	30
Kostpris 31. december	29.500	30
Af- og nedskrivninger 1. januar	-19.913	-14
Årets af- og nedskrivninger	-5.900	-6
Afskrivninger 31. december	-25.813	-20
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>3.687</b>	<b>10</b>

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.560.213	1.560
Kostpris 31. december	1.560.213	1.560
Værdireguleringer 1. januar	9.335.666	7.967
Årets resultatandel	263.398	1.369
Udloddet udbytte	-996.000	0
Værdireguleringer 31. december	8.603.064	9.336
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>10.163.277</b>	<b>10.896</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Jerslev Stilladsservice A/S	Kalundborg	49,8%

<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	1.769.923	1.854
Tilgang i årets løb	944.000	0
Afgang i årets løb	-128.506	-84
Kostpris 31. december	2.585.417	1.770
Nedskrivninger 1. januar	-109.675	-113
Nedskrivninger på afhændede aktiver	3.093	3
Nedskrivninger 31. december	-106.582	-110
<b>Andre tilgodehavender i alt</b>	<b>2.478.835</b>	<b>1.660</b>

7 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	9.336	3.709	106	13.275
Udbetalt udbytte	0	0	0	-106	-106
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-996	996	0	0
Årets resultat	0	263	-49	108	322
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>8.603</b>	<b>4.656</b>	<b>108</b>	<b>13.492</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
<b>8 Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	133.664	114
Gæld til selskabsdeltager	168.307	0
Gæld til Holdingselskabet af 31.08.1985 ApS	1.664.537	1.665
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>1.966.508</b>	<b>1.778</b>

**9 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.700, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 3.639.
